INDICAÇÃO Nº 00593/2010
Solicita canalização de águas pluviais e pavimentação asfáltica na Rua Equador, localizada na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à canalização de águas pluviais e pavimentação asfáltica na Rua Equador, localizada na Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que resta apenas esta benfeitoria na rua citada, além disso, é antiga esta justa reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00639/2010